
MIM - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO
PER I SERVIZI COMMERCIALI -

PER LA SANITÀ E L’ASSISTENZA SOCIALE
PER I SERVIZI CULTURALI E DELLO SPETTACOLO

PER L ’ENOGASTRONOMIA E L ’OSPITALITÀ ALBERGHIERA

“MAFFEO PANTALEONI”
Ambito 14 Distretto 37– C.M.:RMRC03000T–Cod. Fisc. 84001700586

Sede centrale:Via Brigida Postorino, 27 00044 Frascati (RM) Tel. 0697858075
Sede secondaria:Via XXIV Maggio 73 c/o Villa Cavalletti – Grottaferrata (RM)

Sitoweb:www.maffeopantaleoni.it - rmrc03000t@istruzione.it -rmrc03000t@pec.istruzione.it

ALL’ALBO DELLA SCUOLA

SITO WEB

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del personale

ATA valide per il triennio 2024/2027. DM. 89/2024 – art. 8 comma 5.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi della L. 3/05/99 n. 124;

VISTO il D.M. 89 del 21/05/2024, contenente la normativa inerente all’aggiornamento/inserimento nei

vari profili del personale ATA, per il triennio 2024/2027;

VISTO l’avviso del 02/08/2024 prot. 29460 dell’U.S.R. Lazio, Ufficio VI - Ambito Territoriale di Roma;

VISTO successivo avviso, prot. 0030292 del 13/08/2024 ,che dispone che la pubblicazione delle

graduatorie provvisorie di III fascia del personale ATA in tutte le Istituzioni Scolastiche dovrà

avvenire il 19/08/2024 contestualmente in tutte le scuole di Roma Capitale e città

metropolitana;

DECRETA

la pubblicazione, sul sito web, all’albo on line dell’Istituto, delle graduatorie provvisorie d’Istituto di

III fascia del personale ATA valide per il triennio 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027.

E’ ammesso reclamo avverso le graduatorie, al Dirigente della Istituzione Scolastica che gestisce la

domanda di inserimento, entro dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria.

Gli interessati, che hanno presentato la propria domanda presso questo Istituto, come scuola “Polo”,

potranno avanzare motivato reclamo attraverso l’indirizzo PEO: RMRC03000T@ISTRUZIONE.IT.

F.to Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Marilena Ciprani

Documento firmato digitalmente
ai sensi del codice dell’Amministrazione

digitale e norme ad esso connesse

http://www.maffeopantaleoni.it
mailto:RMRC03000T@ISTRUZIONE.IT

